
TSKRP008KJWO
DODATEK Č.2KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Barrandovský most - rampy, zábrany, 23. etapa Rampa L (X 041), Praha 5, č. akce

900008/23“

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2300/52

číslo smlouvy zhotovitele: 170 525

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.
U Klubu 1741/5, 143 00, Praha 4 - Modřany
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú.: 3836253001/5500
zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA - jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA - jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána - výrobní manažer

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo,

„Barrandovský most - rampy, zábrany, 23. etapa Rampa L ( X041), Praha 5, č. akce

900008/23“ ze dne 25.5.2017 ve znění dodatku č. 1 smlouvy ze dne 29.5.2017 dle dokumentace
zpracované společností TOP CON servis s.r.o., Varšavská 30,120 00 Praha 2, Zasílací adresa: Ke
Stírce 56, 182 00 Praha 8.



Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných překážek
neležících na straně zhotovitele spočívajících v nevydání souhlasného stanoviska ke stavbě ze

strany SŽDC. Tímto se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla).
Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak níže
uvedeno.

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy mění takto:

Termín zahájení: ihned po vydání souhlasného stanoviska SŽDC pro provádění oprav v blízkosti
kolejové tratě.

2. Čl. III. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Termín dokončení: 85 dnů od zahájení díla

Lhůta výstavby, tj. 85 kalendářních dnů, se nemění.

3. Do čl. III. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 6, který zní:

Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či pro vydání
rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se prodlužuje zhotoviteli
termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o kolik byla překročena tato
zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné lhůty odvislý a pokud nebylo
toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak dochází přímo
základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

na

IV.
Změna ěl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

1 . Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 10, který zní:

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

na

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

-2-



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy
a Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne
13. 11. 2017

jednatel společnosti

BM Construction, spol. s r.o.

U Klubu 1741/5

143 00 Praha 4 - Modřany ©

IČO: 28498771, DIČ: CZ28498771

-3


